



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CAP`s Copenhagen A/S

Lystrupvej 1 E, 8240 Risskov

CVR-nr. 20 57 55 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Lars Kildholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	CAP's Copenhagen A/S Lystrupvej 1 E 8240 Risskov Hjemmeside: www.caps-mc.dk CVR-nr.: 20 57 55 49 Stiftet: 30. oktober 1997 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Alf Vatne, Formand Lars Kildholt Peder Næsborg
Direktion	Lars Kildholt
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dreamride ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion, herunder import, salg og udlejning af motorcykler og hertil knyttede følgeprodukter og aktiviteter. Herudover kan selskabet drive motorcykelværksted og eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.570 t.kr. mod 6.260 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -888 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.569.948	6.260.177
1 Personaleomkostninger	-6.263.947	-6.216.717
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-681.214	-529.701
Driftsresultat	-1.375.213	-486.241
Andre finansielle indtægter	992.571	1.193.547
3 Øvrige finansielle omkostninger	-739.208	-476.277
Resultat før skat	-1.121.850	231.029
4 Skat af årets resultat	233.560	-35.797
Årets resultat	-888.290	195.232
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	195.232
Disponeret fra overført resultat	-888.290	0
Disponeret i alt	-888.290	195.232



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Produktionsanlæg og maskiner	211.832	282.555
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.461.724	2.192.578
7	Indretning af lejede lokaler	2.630.396	3.047.617
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.303.952</u>	<u>5.522.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.303.952</u>	<u>5.522.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>18.602.288</u>	<u>17.927.846</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>18.602.288</u>	<u>17.927.846</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.182.495	1.108.381
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.748	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	121.748
	Andre tilgodehavender	3.957.434	4.238.682
	Periodeafgrænsningsposter	<u>74.797</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.336.474</u>	<u>5.468.811</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.261</u>	<u>76.671</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.010.023</u>	<u>23.473.328</u>
	Aktiver i alt	<u>29.313.975</u>	<u>28.996.078</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	7.433.735	8.322.025
Egenkapital i alt	8.433.735	9.322.025
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	191.072	424.632
Hensatte forpligtelser i alt	191.072	424.632
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	198.880	254.351
Anden gæld	449.969	474.875
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	648.849	729.226
8 Kortfristet del af langfristet gæld	55.471	53.045
Gæld til pengeinstitutter	9.130.973	9.469.360
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.728.156	814.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.359.133	1.395.938
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.329.480	5.794.607
Anden gæld	1.437.106	992.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.040.319	18.520.195
Gældsforpligtelser i alt	20.689.168	19.249.421
Passiver i alt	29.313.975	28.996.078
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	8.126.793	9.126.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.232	195.232
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	8.322.025	9.322.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	-888.290	-888.290
	1.000.000	7.433.735	8.433.735



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.552.322	5.463.529
Pensioner	578.203	620.272
Andre omkostninger til social sikring	133.422	132.916
	<u>6.263.947</u>	<u>6.216.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	417.219	406.415
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	70.723	70.723
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.012	162.563
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	4.260	-110.000
	<u>681.214</u>	<u>529.701</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	164.873	160.848
Andre finansielle omkostninger	574.335	315.429
	<u>739.208</u>	<u>476.277</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-121.748
Årets regulering af udskudt skat	-233.560	157.545
	<u>-233.560</u>	<u>35.797</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	1.032.804	1.032.804
Overførsler	-99.998	0
Kostpris 31. december 2023	932.806	1.032.804
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-750.249	-679.526
Årets afskrivninger	-70.723	-70.723
Overførsler	99.998	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-720.974	-750.249
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	211.832	282.555
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.658.011	2.407.119
Tilgang i årets løb	473.617	901.365
Afgang i årets løb	-30.919	-650.473
Overførsler	99.998	0
Kostpris 31. december 2023	3.200.707	2.658.011
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-465.433	-677.870
Årets afskrivninger	-189.012	-162.563
Overførsler	-99.998	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	15.460	375.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-738.983	-465.433
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.461.724	2.192.578
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	338.153	487.429



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	4.514.240	4.436.379
Tilgang i årets løb	0	129.904
Afgang i årets løb	0	-52.043
Kostpris 31. december 2023	4.514.240	4.514.240
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.466.623	-1.112.251
Årets afskrivninger	-417.221	-406.415
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	52.043
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.883.844	-1.466.623
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.630.396	3.047.617

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	254.351	55.471	198.880	0
Anden gæld	449.969	0	449.969	449.969
	704.320	55.471	648.849	449.969

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med salg af motorcykler finansieret af 3. mand, til sikkerhed for denne afgivet tilbagekøbsgaranti på disse. Den maksimale tilbagekøbsgaranti andrager årligt 20 motorcykler. Den maksimale tilbagekøbsgaranti er opgjort til ca. 6.023.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.131 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	18.602
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.182
Driftmateriel og inventar	5.304



10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dreamride ApS, CVR-nr. 32 05 77 80, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


